

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

നമ്പർ: SR 2-2/8/2024-KPSC

തിരുവനന്തപുരം,  
തീയതി : 13.05.2026

**വിജ്ഞാപനം**

കേരള ഹയർ സെക്കന്ററി വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ഹയർ സെക്കന്ററി സ്കൂൾ ടീച്ചർ (ജൂനിയർ) മാത്തമാറ്റിക്സ് (സ്പെഷ്യൽ റിക്രൂട്ട്മെന്റ് - പട്ടികവർഗ്ഗക്കാരിൽ നിന്നു മാത്രം) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി കാറ്റഗറി നമ്പർ 626/2024 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം 01/12/2025 -ൽ നിലവിൽ വന്ന 1020/2025/SSIV നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക, അതിൽ ഉൾപ്പെട്ടിരുന്ന എല്ലാ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെയും നിയമന ശുപാർശ ചെയ്ത കഴിഞ്ഞതിനാൽ 29/12/2025 തീയതി മുതൽ നിലവിൽ ഇല്ലാതെയായി എന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

SAJU GEORGE  
SECRETARY,  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

## **KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

No. SR 2-2/8/2024-KPSC

Thiruvananthapuram,

Date:13.05.2026

### **NOTIFICATION**

It is hereby notified that the Ranked list No. 1020/2025/SSIV dated 01/12/2025 for the post of Higher Secondary School Teacher Mathematics (Junior) (Special Recruitment for ST Only) Cat No. 626/2024, in Kerala Higher Secondary Education Department, got exhausted on 29/12/2025 after advising all the candidates included in it.

(By Order)

**SAJU GEORGE  
SECRETARY,  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**